— 1—

江门市市场监督管理局文件

江市监标准〔2023〕151号

江门市市场监督管理局关于下达 2023年

江门市第二批地方标准及标准化

研究项目的通知

各项目承担单位：

经研究，现批准下达 2023 年江门市第二批地方标准及标准

化研究项目（见附件）。请按照《中华人民共和国标准化法》《广

东省标准化条例》等有关法律法规，在行政主管部门指导下，认

真做好地方标准制修订工作，按时保质完成任务。逾期未完成地

方标准制修订工作任务的，项目将自动终止。

联系人：陈达浩，联系电话：3168272。

— 2—

附件：2023年江门市第二批地方标准及标准化研究

项目清单

江门市市场监督管理局

2023年 6月 29日

— 3—

附件

2023年江门市第二批地方标准及标准化研究项目清单

序号 项目名称 类别 主导单位 归口部门 完成时限

1
母婴生活护理员培训规

范
地方标准 江门市家政服务协会

江门市人力资源

和社会保障局
18个月

2 蛋鸭笼养技术规程 地方标准 开平市旭日蛋品有限公司 江门市农业农村局 18个月

3 马冈鹅 地方标准
开平市动物疫病预防控制

中心
江门市农业农村局 18个月

4 马冈鹅营养需要 地方标准
开平市动物疫病预防控制

中心
江门市农业农村局 18个月

5 香水柠檬生产技术规程 地方标准
恩平市农业技术推广服务

中心
江门市农业农村局 18个月

6
雨窝点暴雨灾害防御服

务规范
地方标准 广东江门市气象局 广东江门市气象局 18个月

— 4—

公开方式：主动公开

江门市市场监督管理局办公室 2023年 6月 29日印发

校对：陈达浩